Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образование Плавский район

«Молочно-Дворская средняя общеобразовательная школа»
(МБОУ МО Плавский район «Молочно-Дворская СОШ»)

ПРИКАЗ

«1» февраля  2022 года                                                                                                   №16
п. Молочные Дворы.

О внесении изменений в календарный
учебный график на 2021-2022 учебный год.

    В соответствии с рекомендациями министерства образования Тульской  от
31.01.2022 № 16-10/1776, с учетом с учетом сложившейся эпидемиологической
обстановки, в целях предотвращения распространения вирусных заболеваний, а также на
основании письма Управления Роспотребнадзора по Тульской области от 31.01.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести следующие изменения в годовой календарный учебный график МБОУ
МО Плавский район «Молочно-Дворская СОШ» на 2021-2022 учебный год:

- Добавить п.9 календарного учебного МБОУ МО Плавский район «Молочно-
Дворская СОШ» внеплановые каникулы:

Продолжительность каникул в течение учебного года:
 Дата начала

каникул
Дата окончания
каникул

Продолжительность
в днях

Осенние 25.10.2021 3.11.2021 10 дней
Зимние  27.12.2021 9.01.2022 14 дней
Внеплановые  02.02.2021 11.02.2022 10 дней
Весенние  24.03.2022 1.04.2022 8 дней
Летние  30.05.2022 31.08.2022 93 дня

2. Заместителю директора по учебно-методической работе Крючковой Наталии

Вячеславовне довести изменения в календарном учебном графике до сведения всех
участников образовательного процесса.

3. Педагогическим работникам произвести корректировку календарно-
тематического планирования по предметам.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Плавский район
«Молочно-Дворская СОШ»                                                __________        /Н.Ю.Калмыкова/

		2022-02-01T12:01:16+0300
	Калмыкова Наталья Юрьевна